
UCHWAŁA NR XIX/157/08

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 19 grudnia 2008 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Białostockiemu na realizację inwestycji
drogowych

Na podstawie art.  10 i art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr  175,  poz.  1457;  z  2006  r.  Nr  17,  poz.  128,  Nr  181,  poz.  1337;  
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz
art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych. (Dz. U. 
z 2005 Nr 249; poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006, Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,
poz. 1217 i 1218. Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587,
Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić Powiatowi Białostockiemu pomocy rzeczowej
w roku 2008 w zakresie inwestycji drogowych:

2.1) w kwocie nie przekraczającej 58 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych) -
jako  ulepszenie  środka  trwałego  stanowiącego  własność  Powiatu  Białostockiego,  tj.  ulicy
Kolejowej w miejscowości Klepacze w ciągu drogi Nr 1549B (na odcinku drogi nr 1535B –
Oliszki  –  Klepacze  –  Horodniany),  poprzez  remont  istniejącej  nawierzchni  brukowcowej  
o  długości  169  m,  od  końca  robót  zrealizowanych  przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  
w Białymstoku do km 4+845,

2.2) w  kwocie  nie  przekraczającej  30  000,00  zł  (słownie:  trzydzieści  tysięcy  złotych)  -  jako
ulepszenie środka trwałego stanowiącego własność Powiatu Białostockiego, tj. ul. Zastawie I
w  Choroszczy  poprzez  budowę  chodnika  -  inwestycja  pn.  „Chodnik  w  ul.  Zastawie  I  
w Choroszczy”,

2.3)  w kwocie nie przekraczającej 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) - jako
ulepszenie  środka  trwałego  stanowiącego  własność  Powiatu  Białostockiego,  tj.  drogi  
Nr 1537B poprzez budowę chodnika - inwestycja pn. „Chodnik w miejscowości Konowały”,

2.4) w kwocie 1 008 046,00 zł (słownie: jeden milion osiem tysięcy czterdzieści sześć złotych) -
jako ulepszenie  środka trwałego stanowiącego własność Powiatu Białostockiego,  tj.  drogi  
Nr 1552B poprzez przebudowę drogi - inwestycja  pn. „Przebudowa drogi w miejscowości
Rogowo”.

§ 2. Wykonanie  uchwały,  w  tym  zawarcie  umowy  określającej  przeznaczenie  i  zasady
rozliczenia środków, powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida
2008-12-22 12:38:00 PM


